

# Pensjonist-nytt

NR. 2 - JUNI - 1998

Utgitt av pensjonister ved Frogn Eldresenter



Den diskrete advarselen Drøbaks egen lokalhistoriker, Bernhard Magnussen, kom med under sin tale ved 20-års jubileet for Eldresenteret bør vi merke oss. Ingen reguleringsiver må få røre ved denne ærverdige bygningen og haven. Og trekanten Kirken, Eldresenteret og gamle almueskolen/Apoteket, må bevares som den er. Den gamle bankgården i Kirkegaten med Bankløkka føyer seg til. De fremsynte bankfolkene ga løkka til lekeplass for barn. Vi har sett hvordan det har gått, sa Magnussen. Det ble parkeringsplass for biler!

Legg merke til de siste linjene i «gavebrevet» av 1793 i den gullbelagte skriften over hovedinngangen til Drøbak Hospital: «...eller hva brug man i for Eftertiden til Stædets Nytte nærmere maate see at bestemme». Dette har gitt oss en viss beskyttelse til idag, sa Magnussen. Men her kreves årvåkenhet av de yngre pensjonister som har dette Eldresenteret som sin møteplass.

De var der i alle pensjonist-aldre på jubileet. Men mange av de nyinnflyttede

pensjonister har ikke funnet veien dit ennå. Noen søker faktisk etter kontakter, og en god del av de pensjonister som har bodd her i flere år, har heller ikke røtter i Drøbak. Man hører f.eks. spørsmål som «Hvem var nå denne Niels Carlsen»? Og «Eksport av is og tømmer fra Drøbak, den biter jeg ikke på».

Kom til Eldresenteret. Der er det gamle, erfarne personer som kan veilede deg og gi deg kunnskaper om kommunen du bor i. Der vil du få høre mer om Eldresenteret og Kirken, Torvet med alle de gamle bygningene. Du treffer gamle som er veteraner fra sjøfarten og landbruket i kommunen, du får høre om de gamle festningsverkene på begge sider av fjorden, om fergetrafikken over sundet, om skolene, is- og samferdslen, og mye, mye mer. Og vi i Pensjonist-nytt skal hjelpe ytterligere til med kunnskaper, slik vi har gjort til nå. For Pensjonist-nytt har også røtter i Eldresenteret. Det var nemlig der ideen til vårt blad ble plantet for 18 år siden.

Og når bladet ringer med varselklokker, blir det ofte hørt.

### REDAKSJONEN

Lilly og Willy Færgestad	64 93 04 81	Sverre H. Christophersen	
Gjertrud Berg	64 93 23 83	Karl Garder	64 93 90 35
Reidun Iversen	64 93 32 78	Arne Nesje	64 93 07 13

Bernhard Magnussen 64 93 04 89

### Vellykket 20-års jubileumsfeiring

Takket være stor innsats fra mange frivillige ble ca. 200 gjester traktert på selveste dagen den 24. april, og samtlige koste seg i våre stuer hvor de kunne rusle rundt og se, høre og kjenne på stemningen. Noen dager senere var det de frivillige og ansatte som ble feiret med sosialt samvær, koldtbord og marsipankake. Da talte vi 47 stykker tilsammen; de 4 mennene hadde det utmerket.

*Tusen takk til alle som hjalp til og alle som husket oss med blomster og gaver.*

### Gave fra Ragnhild Langvig Horne

Frogn Eldresenter har i disse jubileumsdager mottatt et nydelig trehvitt gammelt hjørneskap til «Blårommet». Fru Horne skriver i sitt brev til oss datert 15. april 1998: Det gledet meg meget at jeg fikk anledning til å gi en gave til Eldresenteret. Gaven er ment som en liten takk for alt dere har gjort for meg i de mange år jeg har vanket hos dere. Jeg håper hjørneskapet blir til glede og nytte.

Mange gode ønsker og hilsener fra Ragnhild Langvig Horne.

### Aktivitørlæringer

Frogn kommune vedtok i 1996 å gi læringleplass til en aktivitørlærning pr. år. Lene Pettersen fikk plass og startet sine 2 læreår på Aktivitets- og opplæringscenteret for voksne psykisk utviklingshemmede (holder til i Jobubygget) høsten 1996. Etter ett år flyttet hun over til Eldresenteret for å ta fatt på læringen om faggruppen eldre. Samtidig kom en ny lærling, Marit Jensen, i den plassen Lene avsluttet. I disse dager foregår de

siste forberedelser til den avsluttende fag-



prøven for Lene. en spennende oppgave for oss alle. Og fra høsten er det Marit Jensen som skal være sammen med Torild på arbeidsstuen i Eldresenteret i ett år. På bildet er lene t.v. og Marit t.h.

### Permisjon

Torhild Johannessen har fått innvilget ekstra lang sommerferie i år for å være mamma for Even og Karoline på heltid. Det vil si at hun er borte f.o.m. 22. 6. og er tilbake 20.8 I denne tiden kommer Lene som nyutdannet aktivtør, til å ha ansvar for arbeidsstuen når vi ikke har sommerlukket. Det blir redusert mulighet for å rette på tøy i denne tiden.

### Så er det snart sommer og ferie igjen

Alle ansatte og frivillige får som vanlig ferie 4 uker i juli måned, og Eldresenteret holder stengt f.o.m. mandag 6. juli og åpner igjen mandag 3. august. Frisøren skal ha ferie f.o.m. mandag 20. juli og er tilbake tirsdag 11. august. Fotpleieren skal ha ferie f.o.m. mandag 13. juli og er tilbake mandag 3. august.

### Turer

Det er noen plasser igjen på turen til Stavern 25. juni. Siste frist for påmelding 13. juni. Vi planlegger en Sandefjord-Strømstad tur en av de siste ukene i august. Blir annonsert.

